
Uchwała Nr XIII/241/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia w celu wyboru podmiotu uprawnionego do badania 
sprawozdania finansowego Województwa Warmińsko – Mazurskiego za lata 2025, 2026, 
z możliwością przedłużenia za lata 2027, 2028. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2025 r., poz. 581 t.j.), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 120, z późn. zm.), art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia w celu wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania 
finansowego Województwa Warmińsko - Mazurskiego  za lata 2025, 2026,  z możliwością przedłużenia 
za lata 2027, 2028,  z wyłączeniem prawa do zatwierdzania wyniku postępowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF4B47C2-643E-412F-9BEB-6126EDB8385B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/241/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




